Директору муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»
Сушкову Н.А.
от __________________________________________ ____________________________________________,
проживающего (ей) по адресу:__________________ ____________________________________________,
адрес регистрации ____________________________ ____________________________________________,
Паспортные данные: серия ______№ ____________, выдан_______________________________________
____________________________________________
___________________ Дата выдачи _____________
E-mail____________ __________________________
Контактный телефон _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)___________________________________________
_________________________________ в ______ класс  МАОУ «Лицей № 1» в 202__ году.
Дата рождения ребенка _______________________________________________________
Адрес местожительства ребенка ____________________________________ ____________________________________________________________________________
Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема _____________________
                                                                                                                                                                                                                                                     есть / нет
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о   государственной аккредитации,  с общеобразовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса  МАОУ «Лицей № 1» 					                                                                                  ________________________________
                                                                                                                                                                           ознакомлен(-а) / не ознакомлен(-а ) подпись
На оказание психолого – педагогической, медицинской, социальной помощи в соответствии со ст.42 ФЗ № 273 «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г.							                                                         _______________________
                                      						 согласен(-на) / не согласен (-на) подпись
На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством в соответствии со ст.9 ФЗ № 152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 г. 			______________________
                                                                                                                                      согласен(-на) / не согласен (-на) подпись

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на ____________ языке и изучение _________________ языка.

Дата __________   Подпись   ____________   Расшифровка ___________________